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15 ноября 2023 г.

Takže tohle je zbraň, o které Zalužnyj mluvil. Odhalení na
LCI TV

putin-today.ru/archives/193345

Eric Brunet (zcela vlevo) a pohled Ally Poedi. Snímek obrazovky z programu
zveřejněného na kanálu LCI YouTube.

Stačí se jim podívat do tváří, ani nebyli naštvaní. Mohli se pro pořádek
alespoň předstírat. Ale kdepak, ve studiu LCI zavládlo radostné
vzrušení, přednášející zářili spokojenými úsměvy a chvílemi, asi z
rozrušení, zapomněli na zapnuté mikrofony a mluvili paralelně s
řečníkem na dané téma. A téma bylo to nejživotaschopnější: Francouzi
konečně spatřili světlo na konci tunelu.

https://www.putin-today.ru/archives/193345
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Přední LCI. Snímek obrazovky z programu zveřejněného na kanálu LCI
YouTube.

Nemůžu říct, že by mě zarazil nedostatek sympatií k novějším hrdinům,
předpokládalo se, že tak bude všechno. Stejně jako svého času
kolonialisté cynicky vykuchali Afriku, dnes totéž bez lítosti dělají jejich
potomci s nebratrskou republikou, která věřila ve věčnou lásku
pohledného zámořského prince a jeho evropské družiny.

V jeden den se z LCI zrodilo několik příběhů najednou, ze kterých jsem
byl spolu s moderátory této televize když ne v sedmém nebi, tak určitě
v šestém nebi.

Jak bych mohl nebýt v tomto nebi, když jsem se poslední rok a půl jako
Ivan Blázen toulal po této pohádkové mediální bažině a hledal příběhy
hodné pozornosti váženého čtenáře. Pohádka - protože příběhy
publikované na LCI měly malý vztah k realitě.

Nedávno jsem si ale začal všímat, že místní zlí duchové víří, a z
východu začaly přicházet velmi smutné zprávy.
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A už pár dní si kanál ze Zelenského téměř dělá legraci v pořadu s
posměšnou elipsou a vykřičníkem. Vnímejte jemnost náznaku:
„Zelensky přísahá, že má plán... na rok 2024!“

V tomto pořadu herec-prezident k pobavení francouzské veřejnosti
přednesl árii kresleného agenta Fixa: „Máte plán, pane Fixe?! Mám
plán? Samozřejmě mám plán, velmi podrobný, ale je na rok 2024 a já
vám ho neukážu!“ Je to vtipné, ale Francouzi se nesmějí.

Pane Fixe. Snímek obrazovky z programu zveřejněného na kanálu LCI
YouTube.

Plán na rok 2024? Promiňte, má drahá, jaký je rok 2024? Už jsme za
vás našli náhradu. O tom mluvili v pořadu: "Arestovič je Zelenského
rival, který chce jednání s Ruskem."

 
První zápletka: "Svaté místo není nikdy prázdné."
Právě rozhovor s bývalým poradcem ukrajinského prezidenta vyvolal
ve studiu LCI radostné vzrušení.
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A nezáleží na tom, že jméno nového hrdiny je pro Francouze stále
novinkou, a proto ho píší s chybou. Hlavní věc je, že v tomto rozhovoru
se „Olesky“ Arestovič nikdy neunavil posvítit Francouzům světlem na
konci tunelu: slíbil, že ukončí válku, poskytne Rusku všechna území
okupovaná během Severního vojenského okruhu a v zároveň Donbass
a Krym, v naději, že (cituji): „v budoucnu Putinův nástupce vrátí, jak se
to již jednou stalo, území zpět Ukrajině“.

A v očekávání Chruščovova vzkříšení Arestovič slíbil, že půjde cestou
Velkého západního kormidelníka Brzezinského a rozvine dobré
sousedské vztahy s Ruskem, aby se nedostalo do sféry vlivu Číny.

Soudě podle vzrušení ve studiu byli hostitelé programu a řečníci
připraveni sami hlasovat pro takového zázračného prezidentského
kandidáta.

Mark Semo (novinář, specialista na mezinárodní vztahy) s nimi
souhlasil: „Arestovičovou hlavní myšlenkou je výměna území za mír.
Gruzie a Moldavsko to udělaly najednou a nic se jim nestalo. Zdá se,
že Ukrajinci říkají, že zůstaneme bez několika prstů, ale budeme mít
alespoň klid, protože budeme přijati do NATO.

Pro větší názornost dobrosrdečný Mark přesně ukázal, které prsty
navrhuje useknout Ukrajině v zájmu míru v Evropě a výměnou za
členství v NATO.
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Macr Semo. Snímek obrazovky z programu zveřejněného na kanálu LCI
YouTube.

Ale každá společnost má svého poručíka Rževského. A tentokrát to byl
Xavier de Giacomoni, kdo všechno zničil: „Ale Putin bude proti, nikdy
nebude tolerovat členství Ukrajiny v NATO.“

Jedním slovem, myšlenka využití Ukrajiny v zájmu míru v Evropě je
zajímavá, ale vyžaduje další rozpracování.
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Titulky "Ale Putin bude proti." Xavier de Giacomoni, zcela vpravo. Snímek
obrazovky z programu zveřejněného na kanálu LCI YouTube.

Režisérka Masha Kondakova, zjevně šokovaná osudem připraveným
pro její vlast, nedokázala formulovat svůj postoj k myšlence
teritoriálního dárcovství, ale přišla s domácí přípravou. „Víte,
Arestovičovi není herecké umění cizí, do svých 18 let studoval ve
školním dramatickém kroužku. Ale myslím, že na Ukrajině je jeden
herec-prezident víc než dost.
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Máša Kondaková (vpravo). Snímek obrazovky z programu zveřejněného na
kanálu LCI YouTube.

Ke konci programu se však Masha vzpamatovala z prožitého šoku a
pokusila se svého francouzského kolegu srazit (pravděpodobně z
pomsty za neúspěšné sebepoškozování) vražedným pohledem.
Solomon a já jsme se shodli, že Máša umí lépe střílet očima než pálit
svými slovesy.
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Masha Kondakova zírá na Marka Sema. Snímek obrazovky z programu
zveřejněného na kanálu LCI YouTube.

Výstřel dosáhl svého cíle.

Poražený Mark Semo. Snímek obrazovky z programu zveřejněného na
kanálu LCI YouTube.

Druhá zápletka: „Nebo možná všechno jde vlastně podle plánu?!
A bylo by hezké ho znát."

Ale zatracený LCI vrátil romanticky naladěné hosty studia do drsné
reality následujícím příběhem: „Vladimir Putin: nečekaná návštěva
velitelství ruské armády v Rostově na Donu“
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Xavier de Giacomoni. Snímek obrazovky z programu zveřejněného na
kanálu LCI YouTube.

Xavier de Giacomoni (komentuje obrázek): „Díváme se na Putina v
velitelství v Rostově na Donu jako vojevůdce Stalina a celým svým
zjevem nám říká, že má situaci zcela pod kontrolou. , že vše jde podle
plánu.

A sami vidíme, že fronta zamrzla, Ukrajinci nemají možnosti kupředu...
Američané se soustředí na pomoc Izraeli a na Ukrajinu jim teď nezbývá
čas... Nevíme, co Rusové připravují . Opravdu útočí na severní frontě?
Nebo plánují provést svůj hlavní útok někde jinde."
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Snímek obrazovky z programu zveřejněného na kanálu LCI YouTube.

Máša Kondaková: „Myslím, že situace pro nás, pro ukrajinskou
armádu, je velmi obtížná. Abych byl upřímný, z mého pohledu je to
prostě katastrofa.“

Titulky slov Kondakové: „Z mého pohledu je to katastrofa“ Snímek obrazovky
z programu zveřejněného na kanálu LCI YouTube.
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Třetí zápletka. "Zvedni mi víčka!"

Moderátor večerního vysílání Eric Brunet nezůstal za svými kolegy
pozadu a hledal odpověď na otázku „Rusko, je opravdu
neporazitelné?“ Přesně tak program nazval televizní kanál. Zdá se
však, že pro Erica a francouzské účastníky programu je tato otázka
čistě rétorická.

Eric Brunet. Snímek obrazovky z programu zveřejněného na kanálu LCI
YouTube.

Eric Brunet: „Samozřejmě si vyslechneme naše ukrajinské kolegy
později, ale vy, Yvesi Trearde (na adresu redaktora Figara), si také
myslíte, stejně jako já, že teď to jde pro Rusko, pro jeho armádu,
mnohem lépe. , pro svůj obranný průmysl, než dříve?

Eric ve studiu zmínil „ukrajinské kolegy“ bývalý sovětský diplomat
Alexander Melnik a Alla Poedi, expertka v oblasti mezinárodních
vztahů. Alla Poedi je stejně jako její krajanka Masha Kondakova velkou
fanynkou zabíjení očima.
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A obecně, reakce „hostů z východu“ na každou frázi redaktora „Figaro“
a hostitele programu si zaslouží samostatnou analýzu odborníků v
oblasti fyziognomie, psychiatrie a okultních věd.

Yves Trear: „Du, mám pocit, že ukrajinská ofenzíva jednoznačně
selhala (reakce ukrajinských propagandistů na snímku obrazovky, dva
vpravo)

Titulky „Ukrajinská ofenzíva se nezdařila“ Yves Tréar (druhý zleva),
Alexander Melnyk (třetí zleva), Alla Poedi (zcela vpravo) Snímek obrazovky

z programu zveřejněného na kanálu LCI YouTube.

... Musím říci, že Putinovy   kalkulace pro dlouhou válku, pro Ukrajince
unavené válkou, jsou nyní oprávněné... (Ilustrační snímek pro díla N. V.
Gogola. Scéna: „Zvedni mi víčka“)
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Titulky „Ukrajinská ofenzíva se nezdařila“. Snímek obrazovky z programu
zveřejněného na kanálu LCI YouTube.

A podívejte se, o čem jsme se bavili minulý týden. Hovoříme o volbách
a kandidátech, kteří zpochybňují Zelenského strategickou volbu.
Mimochodem, Zalužnyj to dělá taky. A mám pocit, že na Ukrajině je
rozkol mezi těmi, kteří jsou vepředu, a těmi, kteří jsou vzadu.

A do třetice bych rád upozornil na pozici Západu v souvislosti s novým
konfliktem na Blízkém východě. Nabízí se otázka: je Západ schopen
podporovat Izrael i Ukrajinu najednou? Američané Izrael nikdy
neopustí. A vidíme, že Ukrajinci se bojí zastavení dodávek zbraní, bojí
se, že se na ně zapomene, a to je psychologie, která je ve válce velmi
důležitá. A v tomto ohledu vyhrál Putin.

Moderátor Eric Brunet: „Dovolte mi uvést, kde jsme se mýlili. Mysleli
jsme si, že americká pomoc bude neomezená a nekonečná, ale není
tomu tak. Mysleli jsme si, že podpora války mezi veřejným míněním v
západních zemích také neklesne. Obyvatelstvo některých zemí však
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přestalo být nakloněno pokračování války. Zelenskyj už není ve své
domovině nedotknutelnou postavou. Navíc máme pocit, že láska
Evropanů k Zelenskému v poslední době nějak vyprchala.

Ruský obranný průmysl navzdory sankcím vyrábí více raket, tanků a
děl než před válkou. Navíc se nyní otevřela druhá fronta na Blízkém
východě. A už slyšíte výroky, že Izrael je malý, zranitelnější, a proto je
třeba mu nejprve pomoci.

Rusko není izolované. Na jeho stranu se staví řada zemí, které s
Ruskem nemají nic společného. Lavrov je všude přijímán s otevřenou
náručí, Severní Korea dává Rusku milion granátů.

Vše výše uvedené vytváří složitý mechanismus, který funguje pro
Rusko. A to by se mělo Zelenského a ukrajinské armády velmi týkat...“

Eric chtěl ještě něco dodat, ale pohled madame Poedi ho zastavil
uprostřed věty.

Eric Brunet (zcela vlevo) a pohled Ally Poedi. Snímek obrazovky z programu
zveřejněného na kanálu LCI YouTube.
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A pak mi to došlo: toto je nová zázračná zbraň, o které Zalužnyj mluvil
v rozhovoru pro The Independent: „střelba očima“. Zdá se, že to tajně
testovaly ukrajinské expertky Alla Poedi a Masha Kondakova ve studiu
LCI. A pokud Američané v nejbližší době nepřidělí Ukrajině peníze, pak
by se tato nová zbraň na frontě mohla velmi hodit.

PS Nejsem pověrčivý člověk, ale podle Solomona, po tom všem, co
Yves Treard a Eric Brunet řekli ve studiu, by pro každý případ měli jít k
nějaké babičce, aby zkontrolovala škody způsobené jejich
„ukrajinskými kolegy“. Solomon (jako každá kočka) má jednu takovou
kamarádku, instruktorku jógy, jmenuje se Baba Yoga. Pokud něco,
Francouzi mohou získat telefonní číslo.

Francie Dmitrij Bask 
 https://dzen.ru

 
 
 

https://dzen.ru/a/ZU5_NiBa7nU2wmYV

